
ARMĒNIJA 

   
06.05. – 11.05.2020  03.06. – 08.06.2020  08.07. – 13.07.2020  

05.08. – 10.08.2020  02.09. – 07.09.2020  07.10. – 12.10.2020 

 
Tūres programma 

1. diena  

Tikšanās Rīgas lidostā ~ plkst. 20:50.  

Lidojums Rīga – Erevāna (~22:50 – 03:20). 

 

2. diena  

Ierašanās Erevānā. Transferts uz viesnīcu. Iekārtošanās, atpūta. 

Brokastis. Ekskursijas brauciens “Erevāna, Gegard klosteris, Garni templis”. 

Mūsu ekskursija sāksies Armēnijas galvaspilsētā - Erevānā, kas ir valsts kultūras, ekonomikas un politikas centrs. 

Erevānas iedzīvotāji nekad nesteidzas, nesteidzīgi pastaigājoties pa pilsētas ielām. Ekskursijas laikā apmeklēsim 

Sergeja Paradžanova muzeju, kas ir bijis slavens padomju režisors. Muzeja fondā ir skices, zīmējumi un kolāžas, 

kurus Paradžanovs ir izveidojis filmām, kā arī režisora personīgās mantas (ieejas biļetes tiek apmaksātas atsevišķi 

~7 EUR). 

Tālāk Gegard klostera apmeklējums. Šeit Jūs varēsiet redzēt 13.gs. celto baznīcu, kā arī alu tempļus, kas tika celti 

pagānisma laikos, pārvērtušies par baznīcām. Piemineklis ir iekļauts UNESCO sarakstā.  

Brīvs laiks vai iespēja ieturēt pusdienas un piedalīties meistarklasē (papildu maksa 25 EUR).  

Tālāk pagānu Garni tempļa apskate. Šīs ir vienīgais bijusī Padomju Savienībā saglabājies pagānu templis. 

Piemineklis ir iekļauts UNESCO sarakstā (ieejas biļetes tiek apmaksātas atsevišķi ~5 EUR). 

Atgriešanās viesnīcā. Nakts viesnīcā. 

 

3. diena  

Ekskursijas brauciens uz Sevana ezeru un Sevanavank klosteri. 

Apmeklēsim augstkalnu Sevana ezeru, kas ir vislielākais Armēnijā un kopumā Kaukāza reģionā, atrodoties 1900 

m v.j.l. augstumā. Kāds karstums nebūtu ielejā, šeit vienmēr ir diezgan svaigs gaiss. Sevan ezeram ir vulkāniska 

izcelsme, bet ainavas ir diezgan gleznainas: teritorija apkārt ezeram ir nacionālā parka zona. 

Klinšainajā ezera pussalā atrodas viena no vispopulārākajām apskates vietām Armēnijā – Sevanavank klosteris, 

kas atkal darbojas mūsdienās. Iepriekš spēcīgu mūru ielenkumā šeit atradušās vairākas baznīcas, aizsargtornis, 

mūku ķelles un saimniecības ēkas, bet 921. gadā mūki pat piedalījušies kaujā ar arābu karavīriem, Armēnijas caram 

iegūstot uzvaru pār tiem. Diemžēl līdz mūsu dienām ir saglabājušās tikai divas baznīcas: Surb Arakeloc (874.g.) 

un Surb Karapeta (305.g.). 

Tālāk seko ekskursija “Armēnijas krāšņums” (1. daļa). 

Mēs dosimies uz Diližanu.  

Atrodoties dabas parkā ar identisku nosaukumu un majestātisku kalnu un mežu ielenkumā, Diližanai pieder vienas 

no skaistākajām pilsētām Armēnijā tituls. Neoficiāls pilsētas nosaukums ir “Armēnijas Šveice”. 

Došanās uz viesnīcu. Iekārtošanās, nakts viesnīcā. 

 

4. diena  

Brokastis. Numuriņu atbrīvošana. Ekskursijas brauciens «Armēnijas krāšņums” (2. daļa). 

Cahkadzora – populārs slēpošanas un klimatiskais kūrorts, kas visvairāk populārs ir kļuvis padomju laikos; lielākā 

daļa viesnīcu un sanatoriju, kas tika uzcelti tolaik, darbojas joprojām. Ļoti retināts kūrorta gaiss labvēlīgi ietekmē 

cilvēku veselību, apgādājot asinis ar skābeklis. Apmeklēsim galveno Cahkadzoras apskates vietu – Kečaris 

klosteris, kas ir dibināts 11.gs. Klosteru komplekss ietver četras baznīcas, divas kapelas, senā kapsēta un 

neapdzīvotās ēkas. 

Brīvajā laikā Jums būs iespēja pa trošu ceļu uzbraukt vienā no kalna virsotnēm un izbaudīt satriecošos skatus (biļete 

tiek apmaksāta atsevišķi).  



Tālāk dosimies uz Erevānu, lai apmeklētu konjaka Ararat rūpnīcu. Armēņu konjaks Ararats ir viens no labākajiem 

pasaulē, un šīm zīmolam ir sava unikāla vieta pasaules lielāko uzņēmumus sarakstā (ieejas biļetes tiek apmaksātas 

atsevišķi ~10 EUR). 

Iekārtošanās viesnīcā. Nakts viesnīcā. 

 

5. diena  

Brokastis. Numuriņu atbrīvošana. Brīva diena vai pēc vēlēšanās ekskursijas brauciens “Ararata ieleja un Khor 

Virap” (papildu maksa 30 EUR, ieejas biļetes tiek apmaksātas atsevišķi). 

Ararata ielejas un Khor Virap apmeklējums. Šī vieta ir nozīmīga visai kristīgai pasaulei. Tieši šeit ir sākusies 

pasaulē pirmās kristīgās valsts, Armēnijas, atdzimšana. Šeit kādreiz atradās Artašat senā pilsēta, no šīs vietas 

paveras brīnišķīgs skats uz Bībeles Araratu. Ečmiadzinas katedrāles apmeklējums. Šī ir pasaulē senākā baznīca un 

armēņu garīgais centrs. 

Ečmiadzinas muzeja (ieejas biļetes tiek apmaksātas atsevišķi ~3 EUR) un Zvartnocas apmeklējums (ieejas biļetes 

tiek apmaksātas atsevišķi ~3 EUR), kas ir UNESCO pieminekļi. 

Dienas nobeigumā piedāvājam gala vakariņas nacionālajā restorānā (papildu maksa 25 EUR). 

Transferts uz lidostu vēlu vakarā. 

 

6. diena  

Lidojums Erevāna – Rīga (~04:20 – 07:00). 

Ierašanās Rīgā. 

 

Tūres cena vienam cilvēkam divvietīgā numurā – 349 EUR* 
*tūres cena pērkot kopā ar ekskursiju-transporta paketi 

Tūres cena bez ekskursiju-transporta paketes iegādes – 498 EUR 

 
Cenā iekļauts: 

- aviolidojums Rīga – Erevāna – Rīga (airBaltic); 

- rokas bagāža – 8 кг; 

- nododamā bagāža – 20кг; 

- izmitināšana 3* viesnīcā (4 naktis); 

- brokastis viesnīcā. 

 

Cenā nav iekļauts: 

- vienvietīgā izmitināšana – 90 EUR; 

- Armēnijas vīza Latvijas nepilsoņiem; 

- veselības apdrošināšana; 

- ekskursiju-transporta pakete – 159 EUR: 

• transporta apkalpošana; 

• ekskursijas brauciens “Erevāna, Gegard klosteris, Garni templis” (ieejas biļetes tiek apmaksātas atsevišķi); 

• ekskursijas brauciens uz Sevana ezeru un Sevanavank klosteri; 

• ekskursijas brauciens “Armēnijas krāšņums” (programma iekļauj divas daļas). 

- ekskursijas brauciens “Ararata ieleja un Khor Virap” (ieejas biļetes tiek apmaksātas atsevišķi) – 30 EUR; 

- gala vakariņas nacionālajā restorānā – 25 EUR; 

- pusdiena + meistarklasē – 25 EUR; 

- ieejas biļetes apskates un izklaides vietās; 

- dzeramnauda un personīgie izdevumi. 

 

 

 
Lūgums pievērst uzmanību, ka tūres cena var mainīties, sakarā ar aviobiļešu sadārdzinājumu. 

Ieejas biļetes apskates un izklaides vietās tiek apmaksātas uz vietas. 

Grupas vadītājs ir tiesīgs mainīt ekskursiju dienas un laiku kārtību neizmainot pašu tūres programmu. 

Brīvs laiks būs paredzēts ja nebūs neparedzēti apstākļi, satiksmes sastrēgumi un citas atkāpes no grafika. 

 


